HL-815L-BK CALCULADORA CASIO 3 PZA $3.350 0% $10.050

KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 3 PZA $3.210 0% $9.630

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.248
$0
$41.657
$0

$260.905

SON: DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-0973 PLASTILINA12 COLOR KLASSE 24 SET $590 0% $14.160

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 20 PZA $1.000 0% $20.000

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 6 BOX $3.370 0% $20.220

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0

$219.248
$0
$41.657

$260.905

SON: DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org